NT AVEC TABLIES BURLINGTON

SENSE 2.0 | FINITIONS

BAIGNOIRE ET TABLIER TABLIER FINITION BOIS

Blanc brillant Blanc mat Blanc wood Grain Burlington Dolomite

TABLIER FINITION ARGILE
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Cenere Polvere Tortora

SENSE 3-4 2.0 | FONCTIONS ET EQUIPEMENTS (disponibles en fonction de la version)
@ 9 @ @ 6 e @ @ Massage Airpool (10/16 jets) & jet d'air
constant ou intermittant
-~ @ Massage du corps Whirlpool (8/1 jets) eau/air
oY constant ou a intensité variable.

Chromolight avec variations de couleurs pour
éveiller les émotions.

P " g 2 N o | (_:,-.. Massage dorsal Whirlpool (6 jets) eau/air
- - &0

Clavier de commande électronique

Repose-téte en matiére antibactérienne

Robinetterie bord de baignoire débit constant,
température variable, bec-cascade et douchette
avec tuyau anti-goutte

Bluetooth

o

Programme de désinfection

Vidage automatique
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Robinetterie bord de baignoire L'hydromassage Novellini pour Clavier de commande Repose-téte blanc
avec cascade et tuyau anti- une expression entiere de vos électronique étanche al'eau et antibacterien
goutte ressources vitales

SENSE 2.0
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SENSE 3 2.0

SENSE 32.0
BAIGNOIRE RECTANGULAIRE
CHAISE LONGUE AU FOND
_- Code Robinetterie + finition baignoire Structure / Tabliers
Cm H Lt. a1 < %
"‘%‘
Vidage sans robinetterie Robinetterie bord de baignoire Sans Tabliers Avec Tabliers
Blanc brillant Blanc mat Blanc brillant Blanc mat
STANDARD A ENCASTRER AVEC PIEDS
0-A 0-U 2-A 2-U 0K
170 X760 62 205 S23F17970
170X 75 62 225 S23F17975
180 X 80 62 250 S23F18980
190 X 80 62 265 S23F19980
STANDARD AVEC CHASSIS
02-A 0-uU 2-A
170X 70 62 205 §23217970 Voir tableau
170X 75 62 225 §23217975 NOMBRE +
180 X 80 62 250 $23218980 D'élmglafég
190 X 80 62 265 $23219980 &

HYDRO AIR (MASSAGE AIR AIRPOOL) - AVEC CHASSIS

170X 70
170 X75
180X 80
190X 80

62
62
62
62

205
225
250
265

$23Y179700
$23Y179750
$23Y189800
$23Y199800

2
e
o
O
2

WHIRLPOOL+DISINFEZIONE (MASSAGE EAU WHIRLPOOL) - AVEC CHASSIS

170X 70
170X 75
180X 80
190X 80

62
62
62
62

205
225
250
265

$§235179700
§235179750
$235189800
$235199800

0-A 0-U 2-A 2-U 0K -
Voir tableau
NOMBRE +

FINITIONS
DE TABLIERS

WHIRLPOOL+DESINFECTION+LIGHT (MASSAGE EAU WHIRLPOOL) - AVEC CHASSIS

170X 70
170X 75
180X 80
190X 80

62
62
62
62

205
225
250
265

$233179700
$§233179750
$233189800
$233199800

0-A 2-U 2-A 2-U oK *
Voir tableau
NOMBRE +

FINITIONS
DE TABLIERS

170X 70
170 X 75
180X 80
190X 80

$234179700
$234179750
$234189800
$234199800

0-A 0-U 2-A 2-U 0K *
Voir tableau
NOMBRE +

FINITIONS
DE TABLIERS

170X 70
170 X75
180X 80
190X 80

64 BN\

205
225
250
265

S§23P179700
S$23P179750
$23P189800
S$23P199800

Voir tableau

NOMBRE +
FINITIONS
DE TABLIERS



Finitions tabliers / prix

ASSORTI A LA BAIGNOIRE
NOMBRE DE TABLIERS 2 T
___._.-i
;fe!ﬁ
|, |
" 1 tablier de face + 1 tablierdeface+ 2 tabliers de face + ) . . ;
1 tablier de face 1 tablier latéral 2 tabliers latéraux 2 tabliers latéraux Blanc brillant Blanc mat Blanc wood Grain Burlington Dolomite
1 2 3 4 A u | M N X
Composition du code de la baignoire sans tabliers Code + Robinetterie + Finition baignoire + Sans tabliers (BK) = Code produt
p g complet
Composition du code de labaignoire avec tabliers | Code  +  Robinetterie+Finitionbaignoire  + NomPre ?:é;%‘;ﬁ:’:';gfs")s tabliers  _ Sgi%ﬁert"d“'t

POUR LA VERSION AVEC TABLIERS ARGILE OU MDI COMMANDER : 1 CODE BAIGNOIRE SANS TABLIERS + 1 CODE TABLIERS (CI-DESSOUS)

NOMBRE DE TABLIERS ARGILE [ ™MDl |
Dimensions ¢ ¢ \
N N # Nw N e
1 tablier de face l;agl il?liredrTaf'?éi:IJr %:E:;Z;g;igr& %tfabgilzrssd‘:tzcaig Cenere Polvere Tortora Umbra Sabbia
R 0 S 1 2

170 x 70; ) ) ) )

170 x 75 PANVFDI170

180 x 80 PANVFDI180- - - -

190 x 80 PANVFDI190- = = =

170x70 = PANV1F1LDI17070- = =

170 x 75 - PANV1F1LDI17075- - -

180 x 80 = PANV1F1LDI18080- = =

190 x 80 - PANV1F1LDI19080- - -

170x70 - - PANV1F2LDI17070- -

170 x 75 = 5 PANV1F2LDI17075- =

180 x 80 - - PANV1F2LDI18080- -

190 x 80 = = PANV1F2LDI19080- =

170 x 70 = = = PANV2F2LDI17070-

170 x 75 - - - PANV2F2LDI17075-

180 x 80 = = = PANV2F2LDI18080-

190 x 80 - - - PANV2F2LDI19080-

COULEURS SPECIALES SUR DEMANDE POUR LES TABLIERS ARGILE

Nombre de tabliers
1-2 TABLIERS
3-4 TABLIERS

Cipria Tegola Alga Senape

| IS




SENSE 3 2.0
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290 100 |_150
A+2 = E =
170x70 1700 700 1107 475 500 205
170x75 1700 750 1107 525 500 225
180x80 1800 800 1142 575 600 250
190x80 1900 800 1173 575 700 265
riscaldatore = = 1.300W =
whirlpool b W bW %00 W bW
airpool 400 W = = 400 W =
natural air — — — 1.060 W
TOTALE 400 W 550 W 550 W 2.600 W 1.050W
1 S [A] En amont de [apparei, installer CARACTERISTIQUES HYDRAULIQUES  CARACTERISTIQUES ELECTRIQUES
= un disjoncteur différentiel de Siphon1.1/2” 200-230V
Fx gl 30 mA et un coupe-circuit
—— magnétothermique & déconnexion b0 H:
omnipolaire distance d'ouverture
3 57/7 =3 mm.
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